
86169 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 21-11-2019                                                                                                                                                                                                                      

- -

OGGETTO: Procedimento espropriativo relativo alla realizzazione della 

S.P. 235 "Ex S.S. 171 di Santeramo". Adeguamento alla sezione Cl dal km 

O + 900 al km 4 + 300. Decreto di espropriazione delle aree interessate dai 

lavori, ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 del D.P.R. 327/2001, e ss.mm.ii. 

IL DIRIGENTE 

Visti: 

- la Deliberazione del Con siglio Metropolitano n . 97 del 18/09/2018,conla 

quale è stata disposta la riorganiz zazione delle strutture gestionali dell'Ente, 

che, per effetto del Decreto Sindacale n. 300 del 31/10/2018, ratificato con 

D.C.M. n. 120 / 2018, è entrata in vigore dal 1 ° dicembre 2018; 

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 327 /DSM del 19.11.2018, con il 

quale è stato conferito al sottoscritto, Ing. Maurizio Montalto, l'incarico di 

Dirigente titolare del Servizio Pianificazione Territoriale Generale, 

Demanio, Mobilità, Viabilità; 

Premesso che: 

OMISSIS ... 

DECRETA 

Art. 1 

Sono definitivamente espropriate in favore della Città Metropoli tana di 

Bari, C.F. 80000110728, Partita IVA 01204190720, con sede a Bari, in V.le N. 

Sauro, n . 29, ai sensi e per gli effetti de gli artt. art. 23 del D.P.R. n . 327 /01, e 

-
~~ O I 8,1'9. 
~ - '/ J..;_ >,,,-,.,. .:} f / ".' ... o ~-. . . 1,, I 

pag. 1 /3 O-". . I () o -• I 'Y. 
è$,~;:/ v-J :<l), 

Atti e comunicazioni degli Enti Locali 

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI 
Estratto decreto 21 ottobre 2019, n. 9 
Esproprio. 



86170 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 21-11-2019                                                 

ss.mm.ii., le aree descritte nell'allegato Elenco particelle espropriande, che si 

allega al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale , 

vistato dal Responsabile del Procedimento per la realizzazione dell'opera 

pubblica, recante l'indica zione delle aree da espropriare e dei relati vi 

intestatari catastali, nonché il calcolo delle relative indennità provvisorie di 

espropriazione liquidate o depositate presso la Cassa DD.PP., delle 

indennità di occupazione legittima, delle indennità aggiuntive, ove previste 

per legge, degli interessi medio tempore maturati, nella misura del tasso 

legale. 

Art. 2 

Il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 23 del D.P.R. n. 327 /01, e 

ss.mm.ii ., sarà notificato agli interessati con modalità previste dalla legge per 

la notifica degli atti processuali civili e inserito per estratto nel Bollettino 

Ufficiale della Regione Puglia. L'opposizione del terzo è proponibile entro i 

trenta giorni successivi alla pubblicazione dell'estratto. Decorso tale termine 

in assenza di impugnazioni, l'indennità resta fissata anche per il terzo nella 

misura determinata con il presente atto. Il decreto dovrà essere registrato 

con urgenza, a cura e spese della Città Metropolitana di Bari, presso 

l'Ufficio del Registro e trascritto presso la Conserva tori a dei Registri 

Immobiliari, in esenzione delle imposte di bollo, ai sensi del D.P.R. 29 

settembre 1973 n. 601 e del D.P.R. 26 ottobre 1972 n. 642, e ss.mm.ii. 

Per le aree espropriate, richiamate al precedente art. 1), dovrà essere eseguita 

la voltura catastale a favore della Città Metropolitana di Bari presso il 

competente Ufficio del Territorio. Dalla data di trascrizione del presente 

decreto, ai sensi dell'art. 25, comma 3, del D.P.R. n. 327 /01, tutti i diritti 

pag.2/3 



86171 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 21-11-2019                                                                                                                                                                                                                      

alle aree espropriate possono farsi valere esclusivamente sulle 

relative indennità di espropriazione. 

Art. 3 

Si applicano le disposi zioni previste dall'art. 53 del D.P.R. 327 / 01, per 

quanto concerne la tutela dei soggetti interessa ti, a qualsiasi titolo, 

dall 'esecuzione del presente decreto . Il presente atto costituisce 

provvedimento definitivo ed avverso lo stesso può essere proposto ricorso 

giurisdi zionale davanti al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero al 

Presidente della Rep ubblica, nei termini e con le modalità previste dal D.Lgs. 

104/2010, recante il Codice del Processo Amministrativo. Resta ferma la 

giurisdi zione del giudi ce ordinario per le controver sie riguardanti la 

determinazione e la corres ponsione delle indennit à in conseguenza 

dell 'adozione degli atti di natura espropriati va, nell'osservanza delle 

disposizioni del vigente c.p.c. 

IL MENTE 

Ing. Mau rizl~ONTALTO 

0½ ~ 
/ &-r~~~~l 

~~\~)~pi q _;; ' 'IJ 

~.L3~' 

pag. 3/3 



86172 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 21-11-2019                                                 

'V
' 

:;
A

~ 
~
 

•.
, 

-·~
~:

,i,
!.

.~!
: 

C
itt

à 
M

et
ro

po
lit

an
a 

di
 B

ar
i 

&
ni

zi
o 

Pi
an

ilì
c.

1z
io

n~
 T

;:r
ri

tu
ri

a.
1.

: 
G

~u
t-

ru
l~

. 
C

N
m

an
io

, 
l\f

ob
ili

tà
, 

V
ia

bi
lit

à 

S.
P

. 
23

5 
"E

X
 S

.S
. 1

71
 D

I 
S

A
N

T
E

R
A

M
O

" 
-

A
D

E
G

U
A

M
E

N
T

O
 A

LL
A

 S
E

Z
IO

N
E

 C
l 

D
A

L 
K

M
 0

+
90

0 
A

L 
K

M
 4

+
30

0 

A
II

. 
al

 d
ec

re
to

 d
i 

e5
p

ro
pr

ia
zi

om
:_

2L
~l

..2
_ 

• 
1 ~

 
! 

I 

I 
11

67
 ,.,
 

J 
I 1

6:
:i

 

'I 
\ 

16
'1

 

IU
 I

 JO
Y

 

11
1

16
9 

Il 
\ 

/6
<

J 

JJ
 j

 l6
'J

 

ti 
I 1

0v
 

.,,
, 

J:
!.J

 

J7
7 

li
 ,, ,, ,, u 

o'
 

I 
i "'

 
. 

,. 
a 

l 
• ~ ~ 

• 
K

 

I 
~
 

11
,,,

 
j_

>
J 

li
 

S.
'i-

1 
n6

 

l 
11

7 

IW
 

'" 
76

 

I 
01

rr
a 

61
7

.J
 

l~
"E

{R
.-\

 S
.R

L
 

66
5 

!.~
C

R
I 

\1
/J

!J
T

IS
.R

.L
 

66
6 

IA
G

IU
 v

1E
::;

n 
s.

R
 L

. 

F
.-\

C
EN

O
O

l..
A

 A
11

u,
w

,1
0 

F
A

(E
N

D
O

U
 

F
rl

tp
µ<

J N
,,.

;,
.,/,1

 

f,
\C

E
N

D
O

L
·l 

G
ia

w
JM

i 

f.
~C

E
..V

D
O

LA
 J,

,.i
e 

F
.~

C
E

N
D

O
U

 
N

i..
1J

fw
,.1

 

F
.4

.C
E

S
O

()
L~

 f
'

i<
!U

<
I 

F
.-

1,
C

t. \
'D

O
LA

 R
u~

,1
 

F,
'i

O
 

.•;
r,

o
u 

T
,·

rr
,u

 

)1
.J

 
J 

JZ
J 

\ 
7)

 
\C

O
.\J

V
N

E
,1

1 
"'"

'l''
" 

]J
J 

I 
li)

 
/ 

7J
 

\C
O

M
U

N
tJ

u
tl,

,.,
i.m

 

22
7 

1 
.'!

7 
I 

JI
S 

,,,
,, 

12
.'U

 I
 

JJ
 

11
1 

sn
 

I 
.;

n 

F
A

C
E

N
D

O
L

-1
, ;\

t
l.:

nD
Jl

o 

f;
1c

om
ou

 
1-

,1ip
('l

)N
ll'

ul
oJ

 

F
A

C
E

N
D

O
LA

 
c>

~m
,1

,1m
 

fA
C

E
..N

D
O

L
-1

, 1
r,

,,e
 

F
,K

E
A

'D
O

U
 

N
i..·

iJ
lt

1:;
1 

fi'
tC

E
N

D
O

V
. 

P
,.:

1r
u 

F
.K

E
N

D
O

V
, 

R
u~

i1
 

F
A

C
E

N
D

O
L

-1
, T

r,
,.-

,,i 

F
.4

-C
f..

N
O

O
U

 
.4

-W
ll

lù
uO

 

FI
IC

E
N

f>
O

L.
A

 F
rh

.µp
v 

N
1o:

ol
o 

F,
K

E
N

D
O

U
 

C
.o

\\1
M

i 

F,
\C

E
N

V
O

l.A
 

lr
t:

nt
: 

F
:~

C
E

/'J
D

O
LA

 N
1c

()
l.:

m
1 

F
r,

C
E

.,V
D

O
U

 
P

J.
:1

ro
 

F
/1,

C
lN

D
O

U
 

fl
o

w
 

F
,-

1,C
E

N
D

O
LA

 
1

,,,
:.,

, 

F
lt

C
ll

V
D

O
L

J,
 A

1u
m

as
10

 

1-
"'A

('E
N

D
Ù

V
. 

F
1i

i1
,1

0 
.V

,.:
:ul

a 

F
.t

C
E

N
O

O
U

 
C

u:
-,

-u
,v

ii 

F
,1

C
E

N
D

O
lA

 /
r,

t,.
, 

F
A

C
F

.N
D

O
U

 N
ia

,/
. :

1.
; 

F
A

C
l.:

N
O

U
U

 
P

iw
o 

E
LE

N
C

O
 P

A
R

T
IC

E
LL

E
 

E
S

P
R

O
P

R
IA

N
D

E
 

,. i -"
 

;; " i 11
, 

11
, 

11
8 ,,,
 

11
8 

11
8 

I/
o 

11
, 

11
, 

11
8 

11
8 

11
8 

11
, 

11
8 

1/
S

 

ll
b

' 

ll
b'

 

1/
8 

11
' 

lii
i 

11
8 

11
' 

11
, 

1/
ll 

11
/J

 

Jr
., 

11
, 

A
G

R
O

 
di

 A
LT

A
M

U
R

A
 

~ " ~ 
V

al
or

e 
In

de
nn

ità
 

""
.,.

~
 daN

nl
ri~

• 
di

 
V

A
.M

. 
~ 

a-
,o

nc
10

 
V

m
q 

ii 
bu

•(
/~

B
) 

(!
m

q 
j l 

(1
.0

1 
[IJ

}6
.i!

tl 
fJ

./0
 

€0
.U

O
 

€0
.J

1 
f 

IS
.9

0 
(U

.1
0 

fl
}.

60
 

f 
l.&

J 
€1

1
.W

 
fl.

JU
 

€1
1

.J
O

 

t']
,)

J 
fl

,>
1;

.iW
 

I 
fl

.(
JI

J 
I 

t'/
1"

/.t
xJ

 

(
1.

75
 

f
_'1

7.
':'

5 
~ 

!l
U

 
f

Z
l'!

 . .
J.

J 

[U
:I

J 
f 

r ,
;5

1_
,~1

 
1 

r 
uu

 
I 

t·
, 

JJ
1.

oo
 

€ 
1.

JJ
 

{ 
1 

IS
.J

!,6
()

 
j 

f 
1.

6(
) 

I 
f 

/ 
9.

H
,0

0 

f 
l.J

J 
€/

lJ
Y

.5
6 

I 
t/.

f'J
 

f
,'f

.5
1.

10
 

i c
i 

ii~
 .~
 I . -" 

ln
t•

H
., 

li 
'-9

•1
i 
I lndo

n
n;

,; 
di

 
I IN

D
E

N
N

IT
A

' 
.. 

. 
D

E
P

O
S

IT
A

T
E

 
O

 

j~
 

oc
cu

pU
JO

n•
 

LI
Q

U
ID

A
 T

E
 

te
m

po
ra

n.
a 

~
 

o ••
 

1-
~ i; (0
.0

0 
I 

€ 
38

 . .J
J 

I 
f 

41
7.

16
 

I 
él

 
19

1
.-

19
 

f0
.0

0 
I 

fO
.IJ

J 
I 

€ 
J.

JI
 

I 
f 

JJ
,6

,J
 

fU
.0

0 
I 

€0
.n

 
I 

€ 
!4

.6
9 

I 
fj

j
,/7

 

fu
.w

 
f~

/
.M

 
€

.•
'i,

,.
,lj

 
l)

'J
.10

.ll
l 

f
Q

.W
 

f0
.0

0 

fQ
.0

0 
f/

7.
Y

.J
 

€1
77

.IS
J 

,.
:-

1.
s 

J.
J 

[
0.

U
()

 
fJ

Si
6

.S
9 

f7
l.Z

.7
J 

f6
6/

],J
J 

€0
.W

 
f 

lJ
6

.I
S1

 
r:

w
,.w

 

f
lJ

.f
..1

1 
€

55
.9

9 
f.5

.5
J.

Y
J 

€1
 

70
1.

69
 



86173 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 21-11-2019                                                                                                                                                                                                                      

,_\
 I

 1
69

 
76

 

16
 I 

I6
9 

I 
. \r

r
.,,

.tJ
(II

O
 c

on
 l

r,
 7

6 

17
1

/l'
i?

 
71

 

lll
l

/1
59

 
71

 

19
 I 

M
9 

,, 

20
 I

 16
9 

21
 l 

16
9 

,o
 

11
 J

 M
9 

V
 

I 1
69

 
)9

 

F.
 \C

'C
:N

D
O

LA
 H
.e

>
sa

 

F
ftC

E
N

D
O

U
I 

1"
, r,

"' 

2}
7 

I 
l.1

7 
I 

76
 

!C
O

.li
(',

\'(
 

,I
, 

1/
lm

w
rn

 

,r
,;

 

J.
J_

l5
 

95
7 

)5
0 

/.I
l 

J
~ 

I 
n 

,, 
" 

/_
I 

I 
/

.lf
/9

 

16
} 

I 
J.

11
.1

 

f,
\C

E
N

D
O

J.
,A

. 
A

ll
l1

JU
U

io
 

F
A

C
E

N
D

O
U

 
1'

1l
rp

()
(I

 N
1C

ol
o 

H
C

E
N

D
Q

/..
4 

G
it

w
11

111
u 

F
,K

f/'
10

01
.A

 
lr,

:n
c 

F
A

C
E

N
D

O
LI

\ 
N

rc
<

1/
c1

1a
 

F
A

C
€N

O
O

!A
 

P
i,·

1r
o 

F
A

C
E

N
l!O

L,
A

 R
(l$

0 

F
!1r

r-
..N

OO
L1

1 T
,•n

of
f'I

 

IN
(A

M
 P

O
 A

nn
o 

fN
C

/J
,IP

O
 A

m
11

1,
i

:,
,1

1u 

IN
C

AJ
.fP

O
 C

al
tr

lll
O

 

IN
C

M
,1

1-
'0

 E
li

lO
bl

ll
a 

fN
C

I 
\I

P
O

 F
ra

,tU
K

tl 

t,\
"(

\.\
IP

O
M

ar
iD

 

1.
-:

c.
u1

rn
P

f)
(}

/(
I 

fN
C

A
M

 P
O

 ra
Jq

~n
 

l.\
'C

.\.
'o

fP
O

A
11

11a 

f,\
'r:

.1
M

P
O

 A
11

m
,,i

tl
,r

10
 

M
i(

A
M

P
O

 Ù
//

l'
ri

,ia
 

IN
C

A
H

P
O

 t!l
,m

lm
l/J

 

fN
O

.M
P

O
 F

r,
M

<
r•

:1
1 

/,\
(.

1.U
l

'U
 .\

11
11

,a
 

l,\
'l

.,.J
Jf

 P
O

 P
o<

>
lo

 

"'
'C

A
M

P
O

 P
i,,

q.
,a

 

F
A

C
E

S
D

O
V

. 
A

na
,u

u
io

 

F
A

C
E

N
D

O
LA

. F
il

ip
po

 N
,c

~a
 

F
A

rr
:.V

O
O

V
. 

C
ii

»-
u,u

u 

F
,tC

E
N

D
O

V
. 

lre
nt

 

F
A

C
:é

.V
U

OI
.A

 N
1t

:t'
llt1

1a
 

F
A

C
C

N
D

O
lA

 
P

irI
ro

 

F
,K

E
N

D
O

U
 

R
os

a 

F
A

C
E

:N
O

O
LA

 T
rr

na
 

11
 

I 
I 

J0
7 

IC
O

.\f
U

,\'
F

.r
1i

A
/1

1"
11f

0 

J7
 

I 
/ 

_!/
f 

IC
0.

1(1
1\

1• 
di

 1
\/

r,
n1

1r
o 

,,u
 I

 6
90

 
I 

, .
?O

J 

F
\

(f
.,

'Y
D

O
LA

 A
u

am
m

o 

r1
1rw

oo
v.

 tu
, 11p

o 
N

,u
,1

0 

,A
C

E
/ti

()
(J

l.A
 G

k1
1·u

,,1
1i

 

f,t
C

E
N

D
O

U
 ,

,,,
,, 

F
A

C
E

N
O

O
U

 
N

,c
ol

rll
a 

FA
C

E
N

D
O

L
A

 P
rt

fr
(I

 

F
,4

C
E

N
D

Q
V

, 
R

M
a 

F
A

C
E

N
D

O
LA

 T
t•

n
·u

 

/ 1
\"

C
U

,l
f'O

A
m

,o
 

l,\
'('

M
,

fP
0

A
"1

!1
'1

1~
,._

,a
 

IN
O

'IM
P

()
 C

a1
ni

1u
1 

11
, "' 11
8 

11
8 '" II

S 

/1
8 ,,.
 

"'
 "' 11

8 

11
11

 

11
1/

 

11
8 

11
8 

11
8 '" '" ,,,
, 

11
8 

l!
S 

//8
 

lii
i "' //8
 '" /1
8 

11
, 

1/
8 

11
, 

11
8 

II
B

 

11
,, 

11
8 

/1
8 '" //

8 11
8 '" 11
., 

II
S "' '" 11$ Il,
~

 

(l
.}

.l 

(I
.(

;/}
 

(l
.f/

} 

F
/.1

',f
l 

l
! .

 .i
J 

(1
(1

.'1
.5.

l~
 

I 
fU

I)
 

€7
-1

.\6
()

 
F.

0.
00

 

(-
.1

()
.0

0
1 

€ 
J.

/(
) 

{(
).

()
()

 
,,

,_()
()

 

€:
O

.M
l 

(I
.I

O
 

€0
.0

0 
0

,"
1 

rz
~•

uo
 

F
I.J

(}
 

(l
7

S.
:n

 
F

on
o 

{ 
I 

61
)7

.7
0 

I 
f 

l.
fi"

/ 
I 

€ 
I 

/(
µ_

(}
(/

 
lf

(}
.(

1(
) 

f(
Jf

•
! 

€1
/.U

O
 

(
4

/ì6
fl9

 
r1

,~
1 

.. v
, 

rr
.;,,

 
€ 

20
.1

9 
{6

1
.9

7 

(1
)

_9
_!

 
ç 

Y
i._

1_1
 

f.
.(

8J
i6

 

f.1
1.

7I
 

€ 
17

<
.4

9 
€1

5U
.6

1l
 

€
0.

00
 

{
/)

_(
}(

) 

1"
72

.1
12

 
r,

9u
6 

F
 -1

 r'i
7t

l.
I8

 



86174 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 21-11-2019                                                 

).
.J

,
/f,

\I 
IU

 

l5
l

lr
,"

I 

lo
 
I 1

7U
 

11
1

11
u 

N
J

!
llU

 

/J
Q

 
15

6 

_1-
1 
J 1

1u
 

" 

Jj
 

f l
l

u 
/J

 

16
 I

 ll
U

 

.li
 

I 1
7U

 

Js
 1

11
u 

/j 

J9
) 

Jl
u 

,, 

IN
C

.
l,

\l
f'U

l
lù

.;I
H

U
,

t 
JJ

7:
s 

I 
.'w

 
I 

, J
uJ

 
IN

C
{,

1/
P

O
 F

,.
.,,

._,
,i 

,1
 

/S
(

A
M

P
O

 
.H

,t
t

lr
J 

tf,
IC

.U
IP

V
 

l',
,u;

A
.i 

JN
(A

.M
P

O
 P

a1
4,

,,,
 

C
O

R
.NA

C
C/

1/
A

 U
fl

:1
11 

8/
!j 

I 
,u

 I
 ,

 .m
J 

lc
o

RN
A

C
C

H
t..

t L
..:

1<
1 

\"
/E

S
fl 

G
..u

nb
,m

i,
u,

 

C
O

R
N

A
C

C
H

IA
 L

ut
:io

 

]5
1~

 
7:

S 
I 

!.7
5 

IC
O

R
N

A
C

C
H

L\
 L

,,.
:..

, 

2J
J)

_ 
16

 
I 

:!I
JJ

 

7:
!u

5 
I 

JI
 

I 
19

1 

75
10

 
JY

/ 

/Jl
N

 
I 

I.J
U

 
I 

l'J
J 

76
1.

J 
17

7 

IU
7Y

2 
I 

Jj
j 

I 
J]

(}
 

JJ
JS

 
\ 

Jl
()

 
I 

19
6 

JJ
~'J

 
I 

JJ
j 

I 
l/

JI
 

\l/
(~

71
G

,.;
 ..

 1
i•1

ll/
U

!<
.1

 

f 
. .\

C
E

N
t>

O
C

A
 P

rt
'lr

O
 

fA
C

f,J
tJ

J>
()L

A
 S

H
IW

JI
IN

f! 
,4

11
/V

II
W

 

O
E

C
.'1

/'I
D

IA
. A
lb

r
n

o 

D
E

C
A

N
D

I.A
 .'l

m
uw

 

C
U

C
C

IA
Lu

t:o
 

LO
M

U
RN

0
,1

1m
,m

.1
.,1

u 

D
E

C
AN

D
IA

 .
.4

11
M

 

D
E

C
A

.N
O

U
LJ

.l(
w

 

O
C

(.
-W

D
IA

 '
--

4s
i,;

, ,1
/,m

,)
 

D
E

C
\N

D
I

,\
 R

o,
oJ

 

IJ
t"

("
_.\N

D
lA

 A
 N

JI
J 

U
f(

.
-\

N
O

lA
L

,.
-k

1 

D
E

l''
A

N
D

L.
\ l

..u
lJ

iU
 H

oJ
ffl

J 

O
l::

C
A

N
D

U
 

R
vH

.r
 

!J
t:C

,\
N

O
U

 
,\ 

,1
11

n 

D
E

C
V

'D
U

LJ
.r

u"
 

u[
C

t..
N

D
H

 
J 

,.,
:;,

 ..
 

D
E

C
..W

D
l.

-'t
 R

uw
 

D
E

C
'u

'/O
U

 
D

o,
w

11
1 

D
E

C,
IN

D
L-

1 L
.u

g
11

1 L
.io

, 

D
E

G
,,.

N
ou

 
D

on
m

,1
 

D
E

C
A

N
D

IA
 L

.J
i1y

iu
 L

u
l"w

 

N
:.;

,~
 

I 
/6

J 
I 

}S
j 

IS
.V

.'I
W

C
C

O
 F

r;
,,,

u
,,

"il
 

.IU
 1

11
IJ

 
f-

-+
---

+
--

--
-+

--
-"_

.,_
 I

 n
, 

I 
u1

 
li

tiN
R

O
cc

o 
F

ru
"'-

,K
o 

J
/ 

\l
lu

 
" 

-1
2

1
11

1 
"'

 
JJ

l
tll

 
7U

 

u
1

11
1 

-'
5

1
17

1 
11

0 

IJ
S2

 
73

 
I 

2S
Y

 

1(
1(;

.,2
 

I 
;9

~ 
I 

~1
 

8,
1.

W
A

~
').

V
:R

E
 R

c,
so

/1
1.

J M
ur

U
J 

IN
C

A
.I/

P
O

 P
n.

"/
ui

.rl
,:

 

S
T

.~
C

C
II 

f
,c

l,•
rù

:1
J 

)T
A

C
C

.-'
t f,

., ..
... ..,I

Ù
 

JJ
OJ

 

1/
X

J 
17

1 
I 

5H
l 

l,
\J

.-'tR
V

U
W

 
M

IM
 

D
II.

.E
O

G
rv

u
D

 

V
U

l.P
/0

 
D

<
J1

w
10

 

.k
i'J

'l 
I 

55
5 

/ 
56

1 
\ V

U
L

/'I
O

 (
""

11
'1

ò,
rl

.:
 

V
U

LP
JO

 M
or

iu
 

\I
U

LP
/(

J 
R

ot
a 

/1
111

'1
,,.

,,)
/,I

IJ
 

D
IL

.E
O

G
m

ua
 

l'U
LP

IO
 D

o,
i.:

11
0 

61
.J

Q
 

I 
IW

 
J 

S
6-

' 
I VU

LP
ID

 U
1r

1.
a111

1d
,1 

V
LJ

LP
IU

 "
1t

Jr
ìO

 

V
U

LP
/0

 R
v1

,:
, J

,1
r1

,
11

r1
.,

._·
IJ

l,1
1i

l 

,,.
 

'" 11
' '" /1

8 

IN
 

1N
 

IN
 

11
, 

11
, 

,n
 

1/
Z

 

/I
l ,r
. 

11
1 ,,,
 

IN
 ,,,
 

IN
 

11
, 

IN
 

IN
 

IN
 

Il
' ,,,
 

1/
2 ,,,
 

1/
2 

/I
l 

1/
2 

/I
l ,n
 

1/
2 

lii
 

20
/J

O
 

w
o 

.J/
J

()
 

2/
JQ

 

li
J

U
 

](
)I

J<
/ 

2/
Ju

 

J/
JO

 

2/
JU

 

2/
J(

J 

f
l,

{J
(J

 

€ 
l.

6U
 

f 
J.

{J
(J

 

€1
.J

J 

t'l
.(

lù
 

€ 
I.

O
U

 

€
1.

W
 

€ 
l.6

U
 

€ 
1.

00
 

(l
.O

I)
 

( 
I,

(;
()

 

f 
/,«

J 

{1
_6

()
 

€1
.J

J 

€1
.&

J 

{ 
l,)

J 

f 
1,

6I
J 

f/
,(

.,Q
 

t"
J!

W
JI

..JI
 

f 
I 

JU
 

0J
5.

'
.0

tJ
 

€ 
I.

Ju
 

€1
2.

J.
;!<

) 
€ 

1.
lu

 

(2
21

.3
5 

€1
.W

 

fJ
Y

.0
0 

f'I
 

IU
 

f'J
t.2

U
 

C
l.I

O
 

(/
(X

J.
.U

()
 

ft
.lU

 

€1
50

.-
IU

 
e 

1.
w

 

(N
J

.&
J 

èl
.lu

 

€W
l

.'1
Q

 
C

l
.I

O
 

(.
J.

J
U

,U
(J

 
€

I.
IO

 

€
16

2.
~

 
f 

l,
IU

 

e J
69

.6
U

 
(I

.li
i 

(l
il

.7
"'

 
e,

_(/
()

 

€6
16

.&
:J

 
(

I.
IU

 

(
U

,(
J(

) 
(l

.6
U

 

(.
-

ot
.ot

1,
0 

C
l.l

u 

f/0
0.

W
 

f/
,I

U
 

(U
.V

U
 

€1
.J

U.
lfi

l 

(
~j

_,
W

 

f-
-1

1.
60

 

(
JJ

.1
0 

f
òl

.7
0 

€ 
fj

J
_(

.J
()

 

C
 J

O
J.

JO
 

f 
J6

S.
5U

 

(J
/J

.6
1.

J 

C
-'8

93
0 

(J
li

()
,

-10
 

f2
J4

.I
O

 

€ 
12

-l,
8(

) 

(0
.0

0 

(
-1)

1
.8

0 

€2
75

.Y
J 

f
ò

lO
,S

U
 

(/
IU

.U
O

 

tU
.1

,1
/J

 

€
1.

JU
.§

J 

€8
5.

lf(
) 

C
U.

O
<

J 

€U
.W

 

(0
,(

.)
()

 

cu
.uu

 

€
0.

W
 

(U
,(

1(
) 

(
U

.IX
J 

€0
.(

}(
) 

fl
l:J

U
,.I

Q
 

(2
.5

4.
10

 

(Q
,(J

()
 

(U
.0

0 

t"
U

.U
O

 

€0
.W

 

(
U

,IX
J 

(U
.W

 

e ,
-1.

11
 

€ 
Jl

.>
3 

f.H
-1

 

f' 
/0

.ù
(J

 

€
1.

2.
J 

(J
,J

l 

(
J.

j9
 

€6
.l

'J
 

€ 
ll

,U
6 

C
Z

l.1
5 

(/
9,

&
 

f 
IJ

.8
5 

€1
6.

6/
J 

( 
77

.5
1 

C
U

,O
J 

€1
5.

if/
J 

(-
-1

0,
U

8 

(
7.

12
 

C
J

ll.
'J

o 
h,

!:
;. 

t.
J

ll
 .

 .J
l 

€ 
1

5!
_(.

t/
, 

( 
.'(

:·
 -1

1 
€

~
5'

1.
f/(

J 

f'9
'9

.J
O

 
€]

71
.f.

M
 

€
/J

!
.5

1 
€

21
/J

 . .J
I';

 

oz
 . .o

 
€ 

l-
'O

.J
V

 

€
75

.1
1 

€-
1/

J-
l,:

J/
) 

€ 
-1

2.
'M

 
(

i(
J;

,5
1 

( 
11

8,
'J

J 
f 

lU
.1

~
 

e 1
6-

1.
66

 
{/

 
U

J7
.0

I 

e 1
96

.9
:s

 
€ 

I 
14

6.
)6

 

C
 I

.J
J.

26
 

e 7
78

.J
J 

f 
/9

6~
 

f 
I 

Q
91

.J
6 

€8
8.

61
 

C
J.

W
8

.<
>

d 

€O
.I)

()
 

€1
.J

ol
..J

O
 

€1
50

.l
l 

f
t;9

U
I 

($
2

1,
(I

J 
(2

0d
J

.lQ
 

e"
IW

.l
J 

f1
71

.J
5 



86175 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 21-11-2019                                                                                                                                                                                                                      

4,
1 
I"

' 
,,,

 
47

 I
 m

 
-1

99
 

J8
 1

17
1 

.'9
-' 

4
9 

1
17

1 
21

)9
 

."1
 
I,,

, 
IJ

5 

.,
, 

17
1 

,,,
, 

5
1 

17
1 

m
 

jJ
 

17
1 

,,,
 

5
;1

 
17

1 
,,.

 
_(

_1
 

17
.l 

)1
9 

."
6 

17
l 

Jl
{t

 

51
 

J7
.I 

Jl
l 

58
 

17
.1

 
JI

G
 

--
-

J9
 

Jl
J 

'1
19

 

6f
J 

17
1 

m
 

61
 

17
] 

26
1 

61
 

17
) 

16
) 

6J
 

17
.1

 

"' 
6-

J 
Il

.•
 

11
8 

65
 

17
3 

J2
7 

6"
i 

Jl
J 

.I.
Il 

JQ
)J

f'J
 
I 

10
 

IJ
74

 •
 J

76
IC

O
lO

N
N

A
 R

in
a 

'" 
48

 
I 

J8
I 

IC
O

lO
N

N
A

 1
10

.ft
l 

D
E

C
A

A
'D

I,\ 
A

11
1w

 

16
9.

t 
I 

91
1 

I 
51

9 
vr

;r
.v

m
n

L.
i,,

:1
11

 

D
F

.r
:1

N
O

J;\
 U

li
g

io
 M

or
iti

 

ne
r.v

.·o
u 

R
ru

o 

O
E

('.
1.S

D
U

 A
N

10
 

O
t"C

.4
N

V
IA

 U
IC

,o
 

nJ
J 

l 
59

J 
I 

91
 

D
E

.C
A

N
DI

/I.
 U

lt_
g,u

 ,\
ln

rlo
 

D
E

C
l\'

c>
H

R
fJ

M
 

6J
6'

 
I 

7?
fJ

 I
 

56
6 

D
E

c"
1\N

O
/,\

A
M

O
 

D
E

C
A

N
D

U
I.

K
itl

 

O
E

C
A

N
D

IA
 U

l/
.~

H
l M

or
it1

 

10
7.

l 
,,,

, 

.,,
 

1-
-

19
1 

'" 

~
D

E
C.

 \JW
JB

 R
m

a 

S
,\N

I/
O

C
C

O
 C

u
or

ru
 /.

lu
~i

a 

'IW
'R

O
C

C
O

 
F

i/(
lff

ltt
lO

 

56
8 

S
A

N
R

O
C

C
O

 -"
fi(

li
rlt

 

S.
 \,\

'R
O

C
C

O
 P

m
q

l«
flt

 

.'.
A

NR
r>

C
C

O
 RM

O
 

57
0 

IS
.\

,\'
/U

Jr
co

 
G

w
•m

l'l
i 

5-
'J

 
l.

~·\
\'

R
O

C
C

O
A

.tt
lQ

llio
 

Jl
l 

IS
·\N

R
O

C
C

O
 G

,o
va

11
t1

i 

46
J 

lt
..O

C
~

\N
O

 D
Q

,,0
10

 

46
1 

/L
ot

;R
.

1,W
)

J.
JJ

,·o
 

41
;I

 
I.O

G
R

 \N
O

 i.
M

en
 

"' 
lQ

<
;~

N
(iM

W
/t 

,,.
 ,U

)G
R

. \N
O

 G
,·,

m
ur

ci
 

"' 
U

X
ì

R
AN

O
lrr

11
f 

45
0 

lO
G

R
A

N
O

 G
.-

nr
1a

ro
 

"' 
LO

G
R

A
NO

 G
11

V
1o

ro 

4j
.J

 
IL

/l(
iR

.I
N

O
 G

,•f
lJ

JO
rl)

 

46
9 

IL
fl

C
.N

.\,W
) 

G
,•

11
,;

ar;,
 

46
7 

IW
G

it 
\N

O
 J

rr
11

t 

lM
 R

BJ
tR

I 
O

,m
w

m
ro

 
J4

~
 

I 
18

4 
I 

"
li

 

lii
 '" '" '" '" '" '" 1/
4 

1/
4 '" Il
• '" 11

, 
11

5 

m
 "' "'
 

lii
 

lii
 

li
i ,,,
 

lii
 

li
i 

lii
 

li
i 

///
 

lii
 ,,,

 
//

/ 

11
1 

,n
 

(I
J,

O
 

( 
1.

1'
,/J

 

€1
.f)

{I
 

(U
JO

 

é 
J.

60
 

€1
.~

 

€1
.6

0 

{l
.fl

'J
 

{l
.6

fl 

f 
J.

fJ
J 

€/
,(

/)
 

€1
.6

0 

F
O

.l
.1

 

€0
.

15
 

( 
1.

60
 

€ 
1.

60
 

( 
J.

60
 

f.
 l.

60
 

€1
.J

J 

(l
.fJ

{}
 

(.
14

()
_$

/)
 

€ 
I.J

O
 

(1
.1

4.
)0

 
f-

":
0.0

0 
f 

f.(
 .•

 ~8
 

fN
J

.J
/ 

€S
Jl

?O
 

~-,
,,_,

,,,
 

(1
.1

0 
,n

.s
n 

((
)

.Q
I)

 
(J

 .
. 17

 
..S

l
.6

1 
(1

/
J

.~
 

(/
4.

(9
.ln

 
I 

F
.1

./
0 

I 
(l

(lf
ll!

(J
 

I"
()

.(
/(

) 
l"

tJ
<

.Y
J 

r
;(

f{
,t,

-,
 

r 
i 

lr,
:r

l
~

 

(9
4J

.6
1)

 
(I

.I
O

 
(6

.1
fl.

lO
 

((
I

_O
Q

 
'.

4
1.

71
 

(
-40

8.
19

 
( 

l 
O

Jf
~

 ,n
 

c,
2c

;.,.
oo

 I
 c

,.
,o

 
(U

'l
.0

0 
..n

.n
o 

€5
7.

IQ
 

f.
.V

II
.J

/ 
€1

'5
91

.5
1 

{ 
18

S.(
)Q

j 
{ 

I.
IO

 
((

).
(}

()
 

(0
.(

11
) 

(f
.l.

11
 

(~
,\J

l,
~

 
f"

R
,7

.n
~

 

t1
J1

1.1
0 

I 
t1

.1
0 

(6
,.'

ic
.]

Q
 

ff
),

00
 

•.
: . .:

: 
,·:

:.v
,:

: 
€ 

1,
~

J .. <
l'J

 

f/
(J

(J
(J

.(
J(

J 
I 

E
l.I

O
 

lt
t&

7
.V

I 
f(

)
,0

0 
(4

J0
9 

€ 
17

1.
91

 
f 

1Q
O

,U
0 

€
78

.1,
«J

 
C

l.I
O

 
€ 

S
,l(

),/
0 

f0
.0

0 
f'

J5
.J

l 
r 

J/
4.

67
 

( 
J 

5
75

.7
9 

€1
7J

.2
0 

€
1.

JO
 

( 
18

9.
10

 
f0

.0
0 

(6
/

,J
J 

(
5l

.1
'! 

E
 I 

V
.fi

.J
.,·

 

( 
1.

l(
J.4

0 
fJ

.J
O

 
(J

l,
.1

.'l
<

I 
€

0,
Q

O
 

f
.•

1.
70

 
(4

6.
54

 
€ 

I 
5.

1.~
. <

<
 

é 
19

6.
80

 
€1

.J
O

 
tl

.U
,.l

,1
 

f0
.0

0 
01

.1
1 

C
 Jl

.1
1 

( 
I 

.1
5J

,J
4 

f 
/

7r
,_

()
I)

 
€1

,I
U

 
cr

::
.u
,o

 
(0

.•ì
iJ

 
€

46
.\M

 
f

.!
(f

•
, 

€l
1J

1.
'l'

J 

E
I

U
O

 
(0

./(
J 

1;
11

1.}
0 

,:o
.o

o 
f

Q
(ì

9 
(1

.0
1 

• 
1/

1 . .
'//

 

( 
/4

,4
0 

(O
.IO

 
€M

O
 

(O
,(

J(
) 

€0
.6

5 
fJ

_,
,_, 

(U
,

l.
l 

€1
4.

(/
()

 
(I

.I
O

 
fl

"i
"l

.5
(1

 
€O

.D
O

 
( 

J0
.7

1 
€ 

J0
.7

4 
fl-

'1
.7

6 

E
 36

8.
00

 
f

l.
/0

 
f 

15
.(

00
 

F
(}

.(
}{

) 
( 

l/
1

.5
8 

(J
9.

}8
 

(1
R

99
.J

.i 

€:
/4

6.
41

) 
€!

.I
O

 
f 

16
9.

41
) 

•1
1.

M
 

fil
.I

l 
E

 2
8.

64
 

(
45

5.
~ 

€
46

2.
40

 
( 

/,
IO

 
f 

J/
7

.9
(1

 
r 

10
.6

7 
€6

0
.6

5 
,

9 .
.. ,.

'.'
,.:

! 

(-
uJ

.O
J 

€1
.6

0 
r

Jo
Y

Jf
J 

f'
f)

/f(
I 

f](
)

.0
..!

 
€~

7.
31

 
t

.\:
t

M
 

(
45

1.
40

 
C

l.I
(/

 
( 

)1
1,

40
 

f0
.0

0 
r1

ru
1 

(6
1,

4}
 

fS
H

.7
4 

S
O

IU
R

.-\ 
M

ar
io

 
--

-
--

\-
-

-+
-

-+
--

-+
-

-
~

f-
-

67
 

17
-1

 
_t

_1
8 

68
 

Il
.I 

JJ
9 

69
 

Il)
 

)4
0 

m
 

11
1 

4)
J(

uJ
JJ

 

--
-

olJ
1 

(c
r,

l/J
 

li
 

l7
1 

-
-

-
-

4/
6(

rx
42

1J
 

n 
17

.r
 

19
0 

7.
1 

Jl
) 

11
) 

74
 

17
.t 

2'
0 

"' 
91

 
I 

J7
J 

"' 
10

0 
I 

11
5 

70
 

47
7 

11
9.<

4 
I 

16
4 

I 
i1

s_
1 

M
R

B
l

!R
I 

lm
11

1rt
1IM

 

S
C

A
U

R
A

 M
or

ia
 

IJ
,•\

R
I.U

f:R
/0

0,
,,r

,ii
c

p 

S
(.

'\I
..E

R
.1

M
or

io
 

,H
l.D

IN
O

 C
ti1

,•
ri•

lil
 

A
R

D
IN

O
 C

at
rm

1a
 

11
1 

1/
1 

11
1 

lii
 

lii
 

IJ
{i

lj
/ 

I 
11

6 
~
 4S

7 
IA

R
D

IN
D

A
,fJ

,/"
 

I 
I 

48
9 

l,
\R

O
IN

O
 C

u1
tri

t1
11

 

12
14

 
I 

IS
] 

I 
41

1 
IP

IC
ER

N
O

 l'
ill

(r
l'l

:-
tl 

//
/ 

€ 
l.

60
 

€1
45

.(
i)

 

fl
.f,

O
 

f 
16

0.0
0 

f. 
J.

60
 

f1
J.

4f
} 

€ 
1.

6(
/ 

(4
11

.J
IJ

 

€ 
1.

60
 

f 
./1

5
,I

V
J 

( 
I 

tll
 

f-
":

19
1.

20
 

(I
.I

O
 

(1
00

.1
0 

l:I
J.

00
 

~
-

(I
.I

O
 

f 
//f

J.
00

 
f:(

,it
) 

€1
.lf

l 
(/

5
.J

()
 

fl
J.

00
 

€/
./

(/
 

€ 
19

0.
4(

) 
((

)_
()

()
 

ti
.I

O
 

€1
.1

7.
ti

ll
 

€0
.(

)(
I 

€6
-5

7 

€ 
7.

21
 

€ 
1.

()
/ 

f 
19

.0
J 

fi
l~

 

€1
5

.0
d 

(.
?,

\6
,4

 

~
 

(
7.

16
 

€7
.~.

J}
 

.,~
1 

(6
" 

€1
.f

tJ
 

€1
00

10
 

fQ
.(

I(
) 

€1
_1

.I
J 

€6
7

.9
6 

(
27

7.
JJ

 

• 
/r

l.~
.~

6 

(4
$

,'1
7 

(
&

'.)
d_

9,
 

f
7)

J .
 .I

J 

f
.~

71
.J

/ 

.Y
H

l'i
 
I M 

I U8
~

P
IC

E
R

N
O

V
,1

1r
t1

1~
 

C
l

.J
.' 

€
.>

fll
J"

' 
t

i.f
il 

f/
J1

/
.8

n 
rn

.Q
O

 
,q

1.
;;

1 
(4

6.
,W

 
r-

:1
11

!,l
k 

lfJ
.~

 
90

 
1.

56
 

rJ
C

E
R

,V
O

V1
11

("
m

.:O
 

fil
 

é/
.1

,/1
 

(1
-I

J.
(f

l 
(J

.lf
l 

f
99

,1
111

 
f.0

.0
0 

t•
6,

49
 

f.
,9

 ..
 "1

 
~~

~
S

S
.A

J 



86176 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 21-11-2019                                                 

;; ~ ,! % ~ ~ % ~ ~ % ~ ,. <\ ~ 
;:: ,:; ;: ,:; ,:; ,:; ,:; ,:; ,:; ;: ;: ;:: ;: ,:; 

t " ~ ;;; " " " " ;; ;; " 
j 

......... ~ 

;i 
l; 



86177 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 21-11-2019                                                                                                                                                                                                                      

Jn
7 

IU
 

'"'
 

, ..
. ,

, 
no

 
l,.

A
B

Q
R

,.\
rf

f
T

..G
ou

,.,
,,.

, 

IO
S

 
IM

 
IO

.I 
,.,

., 
,, 

m
 

F
ltJ

H
F

,\'
u;

vh
l 

/(
}9

 
I~

 
10

<
 

n
D

I!
 

]/
 

,,,
 

f·
/IH

U
: 

N
i;o

lo
 

F
IO

R
E

,'-
tir

h
tl

r 

--
--

D
IN

,\
R

D
O

 V
oa

 

11
01

18
8'

 
,o

, 
I 7

98
0 
I 6

1 
I 1

16
 

IF
IO

R
C

 D
itt

(I
 

F
IO

R
E

.U
u

ria
 

--
-

F
IO

R
f:l

u1
rm

'l(
I 

li
i 

18
$ 

,, 
/5

f,]
8 

8l
 

14
7 

J,
O

P
Q

R
C

.4
fl0

,5
o•

cr
;.,

 

11
2 

/S
.S

 
18

7 
J7

91
 

"'
 

]4
/ 

W
P

O
R

C
I\R

O
 

M
ic

llr
lr

 

1/
_I

 
IS

8 
20

1 
6S

7 
16

 
1'

) 
if)

P
0f

/C
,IR

0 
P

ir
,r

o 

/1
4 

1S
8 

,,.
 

jjj
 

19
 

,,,
 l.

,Q
P

()
R

(I
\

R
O

 P
,e

tr
c,

 

II
J 

J8
S 

"' 
J4

6J
 

11
 

12
8 

l.(
)!

>
(J

R
C

AR
O

 P
m

ro
 

1/
6 

18
8 

10
' 

J.
lP

J 
·"

 
]J

5 
W

ro
R

C
/tR

O
 

,1
1,m

n 
,v

-.
.-

:q
ln

 

G
l!N

C
O

M
a

na
 

11
7 

IS
,~

 
,.,

 
12

15
 

]/
 

.2
39

 
W

IU
O

JC
t:

I\M
lt>

 
-

--
-

G
F

.N
C

Q
M

ar
ia

 

"'I'
" I 

"' 
I 1(

)1
4 
I 11 

I 1,s 
LO

IU
D

IC
E

 P
ao

k)
 

11
9[ 

lll
BI

 
'" 

I 
4 1

-0
 

I 
11

 
I 

uo
 

f.O
IU

D
IC

..E
C

ip
r

ia
l1

0 

G
F

;:,
,'C

'O
J.

lrm
,i 

11
01

1$
81

 
,,,

 
I /()

()
55

 
I '/41

 
I 1.

16
 
I W

JU
D

IC
E

 
Po

ol
<

! 

--
--

$.
.IR

D
O

N
l!A

'i<
<

>
lll

 

,,,
Im

i 
"' 

I 
19

17
 
I 5

f>
 

/ 
11

9 
l.'

i.l
R

D
O

,.
,.E

 G
1u

u,
,,.

._
. 

S
A

R
D

O
/I/

E
 P

as
q

ua
lr 

G
IO

V
F

. l
1 ff

lr
a

~
1a

 
,~

,~
 

l/
0 

8'
(/

1 
.,

o 
,,,

 l,/
Z

lA
R

I 
V

al
rt

lll
ll

il 

11
9 

11
0 

1 
1

-r
11

 

" 
/0

7 
F

IO
R

E
l'

ll
li

l'l
lr

.D
 

/_
lf

l 
21

0 
,,.

 
,1

?•
11

3 

"' 
C

A
R

O
N

E
.'1

"J
rr

..1
 

S
,A

.,\'
R

O
C

C
O

 /i
lr

t:lw
W

 

C
,!,

R
O

N
F

 ,h
r.

ft
la

 
n,

11
10

1 
11

8
e 

12
7 

I 
/J

7.
J 

I 
40

 
l1

62
e

W
il

 S
A

/tl
R

O
C

C
O

 M
l<

~
~

 

C
A

R
O

N
t.

A
,u

tl
o 

1,
11

m
l 

,w
 

I 
11

0"
 

I "
 I

 M
o 

I SA
N

R
O

C
C

O
 1

,1,
._

•hr
lr

 

-
-

-
G

€N
C

0M
ar

ia
 

"''
"' I

 
"' 

I ,n
5n

7 
I ,0

1 
I ,

,. I I.O
IU

D
l(E

 
P

t1
nl

o 

-
-

L
O

/U
D

IC
I:

. P(
J(

l/o
 

J,
1.

J 
l/(

1 
,,,

 
1,u

;:
 

81
) 

J.1
.5

 

G
E

N
C

O
M

ar
/(

1 

I.l
ii 

li
(}

 
9 

19
16

 
1J

7 
17

1 
(.

IU
A

.P
flO

ltJ
 

lii
 

lii
 

li
i 

lii
 11
5 

11
5 

11
5 

11
5 

lii
 

1/
1 

lii
 

lii
 

J/
1 

11
2 

11
2 

11
2 

lii
 

11
2 

11
2 

U
Jl

"/
lrf

lf
!r

vt
a

ril
i 

""
"l

'"
'fl

rt
tW

nf
"t

 

rO
!f

fP
ro

p
ll

tl
.;

il
'w

>
 

11
2 

11
2 

11
2 

11
2 

11
2 

//
2 

//2
 

11
2 

11
2 

11
2 

11
2 

11
2 

,n
 

fU
jl

) 

C
J.

6/
J 

[
/,

(i
()

 

f/
.(

;(
) 

€1
.l"

;I
) 

[O
.I

.I 

r.
J

.6
/)

 

C
0

./
5 

C
0

.1
5 

€O
.I.

\ 

€O
.I

.~
 

€0
.1

5 

C
O

,J
.~

 

'
1J

J 

f 
l .

. ~.
l 

C
 1.

60
 

C
J

.,;
o 

€/
.6

fl 

€0
.1

5 

(l
.t

tJ
 

C
l.6

()
 

€/
.I

l>
 

i 
/_

r{
I 

€8
6.

~ 
f 

I.
IO

 
f

V
JJ

/J
 

r.
~

11
.4

0 
f 

I.
IO

 
f 

J!
'i.

40
 

[IJ
J.

(i(
) 

C
l.I

O
 

f7
,'1.

I(
) 

€9
7

.(;
()

 
C

l.
IO

 
€

67
.1

0 

€
1)

1.
}0

 
f.

 I
.I

O
 

((
,)

()
_]

()
 

l-"
Q

/~
11

 
C

O.
IO

 
•

f"
l.1

1'
"1

 

€1
.5

.(S
(/I

 
f 

I.
IO

 
f(

),
f)

fl
 

c,
1

.J
5

J 
C

O
.I

O
 

l"f
l

.(
,{

) 

f 
13

0
/ 

C
O.

IO
 

(Q
.{

K
) 

€
,V

O
I 

C
O.

IO
 

((
).

(}
()

 

f
4.

65
 

fO
.J

O
 

l:}
.1

0 

[l!
(}

 

e 1
.3

0 
C

Q.
10

 

t
ì•

.J
/V

 

(4
.0

5 
C

O
.I

O
 

r.
1.

70
 

€1
 (

#1
,M

 
I 

f 
/,f

/1
 

I 
€/

 
S

l7
.H

I 

€1
1

6.
50

1 
il.

fJ
,'I

 
f0

.0
0 

€J
Q

],
1,{

)(
) 

I 
(I

.IO
 

f 
7™

,0
0 

r.
10.

,m
l 

t
1.

,n
 

f
0

.0
0 

f
9t

jli
4f

l 
fl.

l
O

 
,.,

.,,
.,.

,
,#

1 

€
<I

.O
D

 
C

O.
IO

 
f'l

O
O

 

€7
0.

40
 

( 
I.

IO
 

€
.JS

-_
4(

) 

f
M

C
l~

 
r/

.J
O

 
F

 1
79

 . .1
0 

r:
 1 

10
0.

so
 

I 
r.

1.
1(

) 
f:

S"
},

 •
 ..f

t)
 

r 
17

9.
lf

i 
1/

.f
(i 

fl
t,I

.J
,l

Q
 

C
0

.0
0 

r .
1.

90
 

r 
71

..{
6 

€1
11

.1
5 

f
il

., 
.. ,

 
0

.9
()

 
€7

1 
. .5

6 
c:

:1
._

•_
, 

O
.I

l 
~R

U
,

7 
,. 

:
.,~

 
{.

'J
 

{
O

.fi
l/ 

f.4
 .

 .J
O

 
f.~

5.
M

 
r 

2'
4.

9
7 

f(
}.

(J
()

 
f5

.9
J 

r 
I.

P
.7

6 
' 

/~
/.O

.~
 

,,,
,, 

f(
J

.J
J 

r.
 /J

.9
4 

f 
1

4,
.1

.~
 

[
/,1

7 
[

40
.8

5 
f6

7
,6

1 

f0
.0

0 
•o

.io
 

(7
.1

8 
{ 

J/
.8

.l 

f.
0.

()
()

 
1-

"0
.H

 
fJ

.l
f 

f 
7.

&
; 

f
(,.

,.·
i 

f
fl .

 .JQ
 

1 
/I

 .•
 \:
 

C
 1

0.
97

 

t."
0.

]l
 

f
,1

./-
'I 

f/
6.

/.i
 

f(
l

f:
:; 

€0
.1

5 
~ 

5.
0)

 
C

JJ
.2

!•
 

[0
.0

0 

1-
"f

/1
1/

) 
1:

0.
13

 
€4

.6
9 

€1
1

.tF
 

•·o
_,

,,,
 

,,,
:;

.s
1 

r 
I~

 
·1

1
4 

i'6
1

.~1
11

 

€
0.

()
()

 
€5

.-
14

 
f 

•'
U

~
 

f4
JJ

.O
.f

// 

l"
fl,

l"I
 

C
45

.(
)J

 
P

ll.
JJ

 
€ 

11
95

 
15

 

~·
(1

.f
.l/

 
€U

6 
(1

0
.1

9 
01

.9
5 

'"
""

 
l'r

./l
J,

.'t
/ 

•
':'

JM
(:

()
 

ro
.o

o 
[0

.1
8 

(S
.1

8 
r 

JS
.4

6 

r.n
.o

o 
t:

nS
 

f4
I 

P 
f 

16
./ .

 .J
I 

n1
_1

11
1 

C
 /1

,/.
J 

€ 
11

.s,
m

 
r

J7
6.

1J
 

f
r.

!1.
''

>
 

;-
r;

(J
.H

 
f.

::-
.<

i7
l\O

 

•1
7

.fJ
.'I

 
.

,;,
-1

 
(

71
'1

~
 7:

_ 



86178 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 21-11-2019                                                 




